

Zjawiskowe Zakynthos: wrześniowa wyprawa z Cn Adriatic Termin: 23- 30.09.2011



Na powierzchni:

Zakynthos to wyspa magiczna. Zapierające dech w piersiach widoki – gdziekolwiek nie spojrzeć szmaragdowe morze i błękit nieba, wszystko przecięte ostrym konturem szarobiałych skał. Między nimi bieleje mały skrawek odległej plaży. Oto wizytówka tej cudownej wyspy, którą trzeba zobaczyć. Warto tu przyjechać dla wypełnionych ciszą i upałem uliczek, gdzie starzy ludzie siedzą przed domami, a gołębie okupują stare dzwonnice, dla nasączonego światłem późnego popołudnia, które zaciera granice między niebem a morzem, dla najprostszych potraw, jak kawałek sera owczego z chlebem i oliwą. I dla Retsiny – wina zaprawianego żywicą, które tak smakuje tylko tutaj.

Mimo swoich małych rozmiarów ma do zaoferowania ogromny wachlarz doznań. Bez względu na preferowany sposób wypoczynku wyspa odkryje przed Wami spory wachlarz możliwości. Bez wątpienia jedną z największych atrakcji wyspy są błękitne grotty na północy wyspy. Centrum turystycznym wyspy jest Laganas nad zatoką o tej samej nazwie, z 5-kilometrową, piaszczystą plażą, która jest częścią Morskiego Parku Narodowego. To tu co roku żółwie składają swoje jaja. W Laganas są najlepsze na wyspie kluby, bary i dyskoteki, popularne wśród amatorów nocnych rozrywek. Jest tu mnóstwo tawern i restauracji: od typowo greckich do knajpek włoskich, chińskich i indyjskich. Liczne sklepiki nie odbiegają asortymentem od najlepszych w stolicy. Co nas czeka ponadto- kuchnia grecka, która uważana jest za jedną z najlepszych na świecie. Kuchnia wyspy Zakynthos bardzo mocno opiera się na kuchni greckiej, stąd tradycyjnie greckie potrawy np. mousaka przyrządzana z mielonego mięsa jagnięcego i oberżyny czy gyros, ale posiada swoje lokalne akcenty. Wykorzystuje się tu dużo warzyw, owoców morza, serów i oczywiście wyśmienitych lokalnych win. Doskonałe są też desery greckie: revani - ciasto z migdałami, kadaifi - ciasteczka miodowe.

Klimat:

Na wyspie panuje klimat subtropikalny. Wiosna nadchodzi tu etapami. Zakynthos najlepiej zwiedzać w maju i czerwcu oraz na jesień, gdy nie ma upałów. Latem temperatury osiągają do ponad 35°C w dzień i aż 22°C nocą. We wrześniu temperatury średnio wynoszą ok. 26-28 °C. Wody najcieplejsze są w sierpniu i wrześniu ich temperatura wynosi ok 25°C.

Nurkowanie:

Grecja to raj dla nurków. Skaliste greckie wybrzeże oferuje przepiękną czystą wodę oraz najlepsze warunki do nurkowania. Na wyspie Zakynthos obecnie dostępne jest



około 16 miejsc nurkowych, niektóre z nich są tak rozległe, iż wymagają dwóch lub trzech nurków aby je eksplorować w całości. Z uwagi na geologiczne pochodzenie wyspy nurkowie w tym miejscu

TEL POLSKA: Irek 501329766; 604545488 Iza 503486262

E-MAIL: biuro@cn-adriatic.pl; iza@cn-adriatic.pl;

mają możliwość zetknięcia się z nadzwyczaj bogato ukształtowanym dnem, z wielopoziomowymi kamiennymi tarasami, wielkimi kilkunastometrowymi głazami, naturalnymi grotami, wysoko sklepionymi jaskiniami, podwodnymi wąwozami, tunelami i kanałami. To wszystko buduje ekscytujący i niesamowity podwodny krajobraz, składa się na spektakularne przedstawienie natury, którego doświadczamy podczas wszystkich nurkowań na Zakynthos.

A co można zobaczyć pod morską taflą? Niezliczone ilości różnokolorowych ryb, a przy odrobinie szczęścia delfiny, czy jedyną żyjącą w tych rejonach fokę- mniszkę śródziemnomorska. Schodząc trochę głębiej można natknąć się na homary, langusty czy ośmiornice. Zwieńczeniem wyprawy będzie spotkanie z czerwoną rozgwiazdą, krabem lub przepięknymi wielobarwnymi ukwiałami.

Przelot:

- Warszawa- Zakynthos- Warszawa lub
- Katowice- Zakynthos- Katowice (dopłata do ceny całkowitej 60 zł/os) lub
- Gdańsk- Zakynthos- Gdańsk (dopłata do ceny całkowitej 80 zł/os)

Hotel Louros Beach & Spa

Kameralny i bardzo zadbane jest sympatycznym miejscem na słoneczne greckie wakacje. Hotel ma pięknie utrzymany ogród z fantazyjnie przyciętymi roślinami, tworzącymi oryginalną dekorację. Przyjemny basen z barem i otwartym jacuzzi to idealna strefa na pełen relaks, który można kontynuować w niedużym, lecz stylowym centrum wellness. Estetycznie urządzone pokoje i miła obsługa zapewniają wygodny pobyt. Idealne położenie dla miłośników słońca i dobrej zabawy. Hotel leży niedaleko długiej, piaszczystej plaży, blisko centrum Kalamaki z dużym wyborem lokalnych tawern, tylko parę kilometrów od rozrywek w Laganas i stolicy wyspy.



POŁOŻENIE: ok. 500 m od centrum popularnej miejscowości wypoczynkowej KALAMAKI z tawernami, barami i sklepikami; ok. 2 km od Laganas z nocnym życiem; ok. 4 km od miasta Zakynthos; ok. 6 km od portu lotniczego; słyszalny ruch lotniczy; przystanek autobusowy ok. 200 m od hotelu (2 EUR/Zakynthos).

PLAŻA: publiczna, piaszczysta, szeroka, łagodne zejście do morza, ok. 300 m od hotelu, dojście do plaży ulicą, parasole i leżaki płatne (8 EUR/komplet).

HOTEL: greckiej kategorii C, zadbane, zbudowany w 1993 r., odnowiony w 2009 r., 58 pokoi, 2 budynki, 1 piętro, hol, całodobowa recepcja, restauracja - śniadania w formie bufetu, obiady kolacje serwowane (3 zestawy do wyboru), kuchnia międzynarodowa, dostępne foteliki dla



TEL POLSKA: Irek 501329766; 604545488 Iza 503486262
E-MAIL: biuro@cn-adriatic.pl; iza@cn-adriatic.pl;

dzieci, dania wegetariańskie; bar przy basenie - napoje i przekąski; kantor, taras z widokiem na zadbane ogród; za opłatą: punkt internetowy (5 EUR/godz.), internet bezprzewodowy w holu (5 EUR/godz.); akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard.

POKOJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostawki), ok. 18-21 m², zadbane, indywidualnie sterowana klimatyzacja (płatna 4 EUR/dzień/pokój), łazienka (wanna lub prysznic, wc; suszarka), telewizja satelitarna, telefon; za opłatą: sejf (2 EUR/dzień), lodówka (3 EUR/dzień); bezpłatne łóżeczko dla dziecka do 2 lat na zamówienie przed przyjazdem; balkon (stolik i krzeselka); rodzinny: 3-os. (możliwość 1 dostawki), ok. 35 m², wyposażenie jak w pokoju standardowym.

SPORT I ROZRYWKA: basen, nieregularny kształt, słodka woda, ok. 100 m², gł. 1,4 m, jacuzzi, przy basenie bezpłatne parasole i leżaki; mały plac zabaw dla dzieci, okazjonalnie karaoke; za opłatą: małe centrum wellness: hammam, sauna (10 EUR/godz.), jacuzzi, masaże, manicure, pedicure.



Cena całkowita: tylko 1838 zł (bez nurkowania)
Cena całkowita: 2878 zł/os wraz z nurkowaniem!!!

Potwierdzeniem rezerwacji udziału w wyprawie jest wpłata zadatku w wysokości 700 zł/os na konto:

C.N. ADRIATIC. IRENEUSZ SŁUCKI
UL. NADRZECZNA 70
16-300 AUGUSTÓW
NR KONTA: mBank 86 1140 2004 0000 3602 6648 0510

Oraz podanie następujących danych wszystkich uczestników: imię i nazwisko, nr paszportu, data urodzenia, adres zamieszkania oraz numer telefonu.

CENA OBEJMUJE:

- Kalkulację dla min 12-osobowej grupy
- Przelot Polska- Zakynthos- Polska
- Zakwaterowanie w hotelu 3,5*
- Wyżywienie HB (śniadanie, obiadokolacja)
- **5 dni nurkowych, nurkowanie z łodzi**
- Opiekę lokalnych przewodników oraz polskich instruktorów
- Ubezpieczenie podróże

CENA NIE OBEJMUJE:

- Ubezpieczenia nurkowego
- Sprzętu nurkowego (każdy z uczestników wyprawy powinien być wyposażony w kompletny sprzęt nurkowy. Istnieje możliwość zamówienia i wypożyczenia sprzętu w Cn Adriatic)



Ceny wycieczek uzależnione są od Touroperatora. W/w może ulec zmianie, do momentu dokonania rezerwacji i wpłacenia zaliczki.

Nie może Cię zabraknąć na tej wyprawie! Ilość miejsc ograniczona!! Zainteresowanych prosimy o kontakt.

Zapraszamy serdecznie.
Iza i Irek